
  

poskytovatel sociálních služeb 

 

náměstí Svobody 1475  25082 Úvaly 

tel. 281 980 919, 22, fax 281980924 

jordanova@dsuvaly.cz, www.dsuvaly.cz 

IČO 71229043 

 

Výzva k podání a zadávací dokumentace 

veřejná zakázka malého rozsahu s názvem 

„Dodání a montáž zařízení na dezinfekci vody – generátor OXCL.“  

Zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákon“) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. Obecné informace o veřejné zakázce 

Informace o zadavateli 

Zadavatel 

Název:   Domov seniorů Úvaly, poskytovatel sociálních služeb 

Sídlo:   nám. Svobody 1475, 250 82 Úvaly 

IČO:    71229043 

DIČ:   CZ71229043 

Zastoupený:  Bc. Zdenka Jordánová, ředitelka DS 

    Tel.: 731 615 680 

    e-mail: jordanova@dsuvaly.cz 

 

2. Předmět plnění veřejné zakázky malého rozsahu: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a následná montáž zařízení na dezinfekci vody – 

generátor chlordioxidu OXCL.  

S ohledem na vyhlášku č. 405/2005 Sb., § 14, odst. 3. bod i. generátorem produkovaný přípravek 

Chlordioxidu splňuje požadavky této vyhlášky na čistotu a je ohlášený dle zákona o biocidech č. 

324/2016 Sb. 

 

3. Minimální technické požadavky na generátor 

- zcela automatický vyvíječ oxidu chloričitého 

- volně stojící kompaktní zařízení 

- zásobníky chemie umístěny přímo ve vyvíječi v bezpečnostních jímkách, které tvoří 

kompaktní celek zařízení 

- snadná obsluha a manipulace, možnost jednoduše přenést zařízení do jiného prostoru 

- při zvýšení odběru upravené vody možný upgrade zařízení na vyšší výkon 

- ukazatel stavu chemikálií 

- ukazatel průtoku (do 5m3/h) 

- ukazatel provozních a varovných hlášek 

- filtr s aktivním uhlím na pohlcování par 

- filtr na pohlcování pevných částic ve vodě 

- možnost zasílání varovných/poruchových zpráv SMS/e-mailů na mobilní telefon/e-mailové 

adresy obsluhy 

- dodání zařízení na místo určení včetně doplnění rozvodů a kompletní úpravy pro instalaci 

(by-pass, impulsní vodoměr), instalace do systému, el. připojení a následné uvedení do 

provozu 

- předložení kompletní dokumentace k zařízení, prohlášení o shodě 

- předložení kompletní dokumentace k zařízení dle platných legislativních norem 

- předložení návodu k obsluze, provozního a havarijního řádu a proškolení obsluhy 

- předložení atestu o nezávadnosti CIO2 na potrubí PPR 

 

mailto:jordanova@dsuvaly.cz


 

4. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění je adresa zadavatele. 

 

5. Požadovaný termín plnění veřejné zakázky 

2 týdny od podpisu smlouvy. 

 

6. Požadovaná záruka za jakost 

Min. 24 měsíců od předání zadavateli. 

 

7. Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny dle § 114 zákona. Hlavním kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky, 

bude ekonomická výhodnost. 

 

8. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny 

Nabídka bude uchazečem zpracována písemně. 

Celková nabídková cena bude v nabídce uvedena v Kč jako cena nejvýše přípustná, a to v členění 

bez DPH, samostatně DPH, a včetně DPH. DPH je 21%. 

Nabídka bude podepsána oprávněnou osobou. 

 

9. Platební podmínky 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 

Zadavatel bude hradit jenom skutečně provedenou dodávku. 

Faktura bude vystavena po předání objednateli. 

Splatnost faktury je 21 dní od doručení faktury zadavateli. 

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů.  

 

10. Uzavření smlouvy 

Zadavatel po vyhodnocení nabídek zpracuje v souladu s touto výzvou návrh smlouvy, nebo 

případně vyhotoví v souladu s touto výzvou písemnou objednávku k plnění uvedené zakázky 

malého rozsahu. 

Smlouvu k plnění uzavře zadavatel s uchazečem, který předložil nejvhodnější nabídku, případně 

zadavatel zašla písemnou objednávku k plnění veřejné zakázky malého rozsahu uchazeči, který 



předložil nejvhodnější nabídku. V tomto případě je smlouva uzavřena akceptací uvedené 

objednávky uchazečem, který předložil nejvhodnější nabídku. 

11. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 28. 2. 2021 v 14:00 hodin. 

Jediným místem podání nabídek je Domov seniorů Úvaly, poskytovatel sociální služeb, nám. 

Svobody 1475, 250 82 Úvaly. Nabídku je možno podat osobně v uvedené budově v kanceláři 

ředitelky nebo zaslat poštou na uvedenou adresu, tak aby byla na uvedenou adresu doručena do 

konce lhůty pro podání nabídek. 

Nabídku podává uchazeč v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky „Dodání a 

montáž zařízení na dezinfekci vody – generátor chlordioxidu OXCL“ Nabídka – neotvírat 

a na uzavření opatřené razítkem, případně podpisem uchazeče. 

Obálka musí být viditelně označena adresou, na kterou je možné vrátit nabídku 

v případě, že byla doručena po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

12. Kontaktní osoby zadavatele 

Bc. Zdenka Jordánová 

Telefon: 281 980 919, 731 615 980, volat Po – Pá od 8:00 do 14:00 

e-mail: jordanova@dsuvaly.cz 

 

13. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat nejvhodnější nabídku a právo zrušit zadání výše 

uvedené veřejné zakázky malého rozsahu kdykoli bez udání důvodu. 

 

 

Bc. Zdenka Jordánová, ředitelka DS Úvaly 

 

 

mailto:jordanova@dsuvaly.cz

		2021-02-15T12:38:29+0100
	Zdenka Jordánová




